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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Register over
modtagne indenrigserklæringer samt procedurer til sikring af,
at gyldig version haves - set virksomhedens procedure og
dokumentation
Følgende er kontrolleret: Procedurer for modtagelse af
indenrigserklæringer og sikring af opdatering gennemgået
indenrigserklæringer nr. S6100-024-2024 - S6100-025-2024 og
S6100-026-2024 - S6100-027-2024 og set baggrunds
dokumentation.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer, der sikrer og dokumenterer, at
indholdet i indenrigserklæringerne til enhver tid er retvisende.
Kontrolleret udarbejdelse af indenrigserklæringer (udformes på
en måde, så de kan danne grundlag for senere
certifikatudstedelse, dvs. de skal indeholde entydige, præcise
og relevante oplysninger i forhold til den enkelte modtagers
behov). - set virksomhedens procedure.
Kontrolleret annullering af løbende indenrigserklæringer
(såfremt virksomheden konstaterer, at oplysningerne i
indenrigserklæringen ikke længere er korrekte eller udløber) -
set procedure

Kontrolleret opbevaring af indenrigserklæringer - fik vist
virksomhedens system hvordan de opbevares. Kontrolleret at
virksomheden har procedurer, der sikrer, at alle modtagere
samt virksomhedens kontrolenhed får meddelelse om
annullering af indenrigserklæringer
Husdyrsygdom - IKKE anmeldepligtig DK – Kontrolleret
virksomhedens baggrundsdokumentation på indgående mælk-
og ægprodukter af ikke dansk oprindelse anvendt i
produktionen er kontrolleret og fundet dækkende

Sporbarhed - Oprindelse råvarer - Kontrolleret virksomheden
baggrundsdokumentation (attestationen) for produkternes
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sporbarhed (æg, mælkeprodukter) som skal bruges efter følgende i certifikater (6360)
Sporbarhed - Oprindelse råvarer - Kontrolleret virksomheden baggrundsdokumentation (attestationen) for
produkternes sporbarhed (æg, mælkeprodukter) og spurgt ind til hvordan virksomheden holder sig opdateret på
deres råvarer og hvilke lande og om alle lande er godkendt til videre eksport
Følgende er kontrolleret: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater - virksomheden har gjort brug af
det engang og de kunne forklare denne fejl.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir - fik vist virksomhedens
mappe med særligt papir
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir - set virkomheden opbevaring af underskrifter i forbindelse med udlevering af vandmærkepapir
Følgende er kontrolleret: Egenkontrol for eksportaktiviteter - gennemgået virksomhedens procedure -
gennemgået de ændringer virksomheden har i deres procedure i forhold til sidste kontrolbesøg. Det er
hovedsageligt beskrivelse omkring DIX der er ændret.

Ingen anmærkninger


